CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 265 DE 2016
A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, flO USO de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009 e considerando a
ordem de serviço no iio, de 31 de maio de 2016, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal n° 103, de 1 de junho de 2016, página 16, RESOLVE:

DECLARAR, que a partir de 01/06/2016, a servidora SILVIA HELENA
GUIMARAES LIMA ROCHA, matrícula n° 90.035, que se encontra à disposição desta
Casa Legislativa, com exercício no gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes, não prestará mais serviços a esta Casa, por motivo de aposentadoria no
árgão de origem. (RQ).

Brasília, 5 de julho de 2016.

DeputadINA LEAO
PresYtlente

Visto

Por: Vania MariaAraojo da Silva Ultima impressão: vta Mana Arãujo da Silva O1/U//5UaO 15:2

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br

Visto da Chefe do Setor de Lostçao e MovimentaçaodePessoal Visto da Diretorade Recursos Humanos